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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Parstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajacego wplynela prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postgpowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. z

2018 r. poz. 1986 z p6in. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa nowego ciagnika w formie leasingu finansowego,

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Pytanie 1.

Czy dopuszczacie moc 83/113 KW/KM?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 2.

Czy dopuszczacie zbiornik paliwa do 160 1?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 3.

Czy dopuszczacie pojemno$¢ silnika w przedziale 3300-4200 cm3?
Odpowiedz:

Nie

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik , ktérego pojemnos$¢ silnika zaczyna sie od 3400cm3 -
w specyfikacji technicznej jest podany przedziat od 3800-4400¢cm3?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik , ktory jest wyposazony w sprzeglo wielotarczowe
mokre - w specyfikacji jest podane sprzeglo dwutarczowe suche?

Odpowiedz:

Nie




Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik , ktory jest wyposazony w skrzynie biegéw 32/32 z
rewersem elektrohydraulicznym , biegami petzajagcymi i pétbiegami pod obciazeniem - w
specyfikacji podane sa konfiguracje - 16/16 24/24120/12 ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy dopuszcza ciagnik , w ktorym jest brak systemu bezposredniego napedu
WOM zapobiegajacemu stratg mocy ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy dopuszcza ciagnik , ktory jest wyposazony w szersze ogumienie np. przéd
420/65R24 , tyt 480/70R34 ?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 9.

Tur przedni - Czy Zamawiajacy oczekuje , ze ciggnik bedzie wyposazony w tadowacz
czotowy czy przedni TUZ ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ — Tur przedni.

Informujemy, Zze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwieni Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.), stanowisko

Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.




